
Ov T 010 b / g /04
.../

Zarządzenie nr 9./2004
Starosty Lęborskiego

z dnia 4 czerwca 2004 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 4/2004 Starosty Lęborskiego z dnia 29.03. 2004 w
sprawie ustalenia Regulaminu gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu

Świadczeń Socjalnych Starostwa Powiatowego w Lęborku

Na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń

socjalnych (t.j. z 1996 r. Dz.U. nr 70, poz. 335 z póź. zmian.) oraz na podstawie § 55 Statutu

Powiatu Lęborskiego uchwalonego uchwałą nr IIII11198 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia

30.12.1998 r., zarządza się co następuje:

§ l
W załączniku do zarządzenia nr 4/2004 Starosty Lęborskiego z dnia 29.03. 2004 w sprawie

ustalenia Regulaminu gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń

Socjalnych Starostwa Powiatowego w Lęborku wprowadza się następujące zmiany:

1. § 12 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

krajowego wypoczynku dzieci i młodzieży ,do końca roku kalendarzowego w którym

ukończą 19 lat, organizowanego lub zakupionego indywidualnie przez osoby uprawnione do

korzystania z Funduszu w formie kolonii wypoczynkowych i zdrowotnych, obozów, wczasów

wypoczynkowych, biwaków, wyjazdów klimatycznych, zielonych szkół i wycieczek

organizowanych w ciągu roku szkolnego dla dzieci i młodzieży.

2. § 12 pkt. 11 otrzymuje brzmienie:

paczki świąteczne dla dzieci, osób uprawnionych, od 6 miesiąca życia do końca roku

kalendarzowego w którym dziecko kończy 15 lat

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.
A


